
 
 

Kāzu ceremonija uz klāja 

MSC Cruises piedāvā lielisku iespēju laulāties uz klāja, apvienojot ceremoniju ar vienreizēju 

un neatkārtojamu kāzu ceļojumu. 

Silver 

527 €  

Gold 

659 €  

Platinum 

791 € 
• īpašs check-in  

• ceremonija laulību koordinatora 

(vecākais stjuarts) vai kapteiņa un/vai 

viesnīcas vadītājs klātbūtnē; 
• izdekorēta telpa ar laulību mūziku 

(dzīvā mūzika vai ieraksts) 

• ziedu pušķis un pieskaņota 

piespraude; 

• laulību sertifikāts (ar simbolisku 

nozīmi); 

• šampānietis Asti un īpaši 

gatavotakūka; 

• fotosesija ceremonijas laikā un uz 

klāja (1 st.); 

• viena fotogrāfija (20 x 25 cm) (citas 

bildes par papildus samaksu) 

• Īpašs check-in 

• īpašs piedāvājums kajītē: šampanietis 

Moët & Chandon, divi MSC suvenīri, 

kanape;  

• ceremonija laulību koordinatora 

(vecākais stjuarts) vai kapteiņa un/vai 

viesnīcas vadītājs klātbūtnē; 
• izdekorēta telpa ar laulību mūziku 

(dzīvā mūzika vai ieraksts) 

• ziedu pušķis un pieskaņota 

piespraude; 

• laulību sertifikāts (ar simbolisku 

nozīmi); 

• šampānietis Asti un īpaši gatavota 

kūka; 

• fotosesija ceremonijas laikā un uz 

klāja (1 st.); 

• 10 fotogrāfijas (20 x 25 cm) (citas 

bildes par papildus samaksu) 

• ekskluzīvs foto albums; 

• luksus brokastis pasniegtas kajītē. 

• Īpašs check-in 

• īpašs piedāvājums kajītē: 
šampanietis Veuve Clicquot, divi MSC 

suvenīri, kanape;  

• ceremonija laulību koordinatora 

(vecākais stjuarts) vai kapteiņa un/vai 

viesnīcas vadītājs klātbūtnē; 
• izdekorēta telpa ar laulību mūziku 

(dzīvā mūzika vai ieraksts) 

• ziedu pušķis un pieskaņota 

piespraude; 

• laulību sertifikāts (ar simbolisku 

nozīmi); 

• šampānietis Asti un īpaši 

gatavotakūka; 

• fotosesija ceremonijas laikā un uz 

klāja (1 st.); 

• 20 fotogrāfijas (20 x 25 cm) (citas 

bildes par papildus samaksu) 

• ekskluzīvs foto albums;  

• luksus brokastis pasniegtas kajītē. 

   

 

Paketē iekļauts šampanietis Asti un kūka 8 viesiem ( 6 viesi + jaunlaulātie). 

Piemaksa par katru nākamo viesi ir 5 €. 

Kopējais viesu skaits: 9 cilvēki.  

 

Sīkāku informāciju un pieteikuma veidlapu sūtiet uz info@cruiselines.lv vai zvaniet: 67331675 


